Автономная некоммерческая организация высшего образования
«ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ В

ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

ПРИКАЗ

Москва

Об установлении стоимости платных образовательных услуг
на 2019/2020 учебный год для 1-го курса

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 15
августа 2013 года № 706 и Положением о порядке оказания платных образовательных
услуг по основным образовательным программам высшего образования

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Установить стоимость обучения на 2019/2020 учебный год в АНО ВО
«Институт экономики и управления в промышленности» на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг по образовательным программам высшего
образования (бакалавриата):

Программа
подготовки

Код Наименование направления Форма
подготовки/об
учения

Стоимость 1
курса
2019/2020
учебного
года (руб.)

Бакалавриат 38.03.01 Экономика Заочная 48000
Бакалавриат 38.03.02 Менеджмент Заочная 48000
Бакалавриат 38.03.03 Управление персоналом Заочная 48000
Бакалавриат 38.03.04 Г осударственное и

муниципальное управление
Заочная 48000

2. Сроки внесения оплаты за обучение в 2019/2020 учебном году определить в
соответствии с порядком, установленном в заключенных договорах на оказание платных
образовательных услуг по образовательным программам высшего образования
(бакалавриата).

3. Приказ ввести в действие с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

№ /W ?

Ректор В.А. Бахметьев